
 

 

  

-------------------------------------------- 

Strona 1 

  
Siemkowice, dnia 25.07.2017 r. 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości nie przekraczającej dla robót budowlanych  kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. 

zmianami.) - zwanej dalej "ustawą" 

Budowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w Siemkowicach – 
Etap I  

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

  
 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Siemkowice 
REGON: 730934720 
NIP:  5080015198 
Adres: 98-354 Siemkowice, Plac XXX lecia PRL 1 
Strona internetowa: www.gminasiemkowice.pl; 

www.siemkowice.biuletyn.net  
e-mail:  zamowienia@gminasiemkowice.pl  
tel/fax 043 841 7269 
Godziny urzędowania: poniedziałek – piątek w godzinach 7.00 - 15.00,  

 
 

Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy 
adresować: 

 
 

Urząd Gminy w Siemkowicach 
Plac XXX lecia PRL 1 
98-354 Siemkowice 

 
 
 

           znak postępowania: IRŚ.271.4.2017 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: Zofia Kotynia - Wójt Gminy 
Siemkowice, dnia 25.07.2017 r.  
 
 
 

http://www.gminasiemkowice.pl/
http://www.siemkowice.biuletyn.net/
mailto:zamowienia@rzasnia.pl


 

 

  

-------------------------------------------- 

Strona 2 

 
 
 

Rozdział 1.  Nazwa Zamawiającego.  

Nazwa Zamawiającego: Gmina Siemkowice 
REGON: 730934720 
NIP:  5080015198 
Adres: 98-354 Siemkowice, Plac XXX lecia PRL 1 
Strona internetowa: www.gminasiemkowice.pl; 
www.siemkowice.biuletyn.net 
e-mail:  zamowienia@gminasiemkowice.pl  
tel/fax 043 841 7269 
Godziny urzędowania: poniedziałek – piątek w godzinach 7.00 - 15.00,  
 
 

Rozdział 2.  Tryb udzielenia zamówienia publicznego.  
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej ustawą, w trybie przetargu 
nieograniczonego.  

2. W sprawach nieuregulowanych ustawą stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.380 z zm.). 

Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia  
 

3.1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Budowa mechaniczno – biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Siemkowicach – Etap I.  

Przepustowość oczyszczalni Qdśr.= 2 x 190 m3/d = 380 m3/d, 

UWAGA! 

Przedmiot zamówienia dotyczy budowy pierwszego etapu realizacji. 

 
3.2 Zakres robót obejmuje: wykonanie: 
Podstawowe elementy oczyszczalni: 

1.  Punkt zlewny ścieków dowożonych 

 Szybkozłącze do odbioru ścieków 

 Wstępne mechaniczne podczyszczenie ścieków 

 Pomiar ilości ścieków dowożonych 

 Moduł rejestracyjny, wydruk danych 

2. Zbiornik uśredniający ścieków dowożonych 

 Układ napowietrzania / mieszania 

 Porcjowe dozowanie ścieków 

3. Pompownia główna ścieków surowych 

 Krata koszowa - rzadka 

 Stacja pomp zatapialnych 

4. Oczyszczanie mechaniczne ścieków połączonych:  

 Automatyczne sito skratkowe  

 Separator zawiesiny / Piaskownik pionowy 

5. Oczyszczanie biologiczne ścieków połączonych:  

 Dwukomorowy selektor – warunki nie dotlenione stosowane dla procesu. Dzięki 

temu osad odwodniony posiada znacznie lepsze parametry sedymentacyjne 

 Komora denitryfikacji/nitryfikacji 

 Osadnik wtórny pionowy – separacja osadu od ścieków  

http://www.gminasiemkowice.pl/
mailto:zamowienia@rzasnia.pl


 

 

  

-------------------------------------------- 

Strona 3 

6. Pomieszczenie dmuchaw  

 Stacja dmuchaw 

 Układ dystrybucji powietrza 

7. Mechaniczne odwadnianie osadu nadmiernego 

 Prasa taśmowa 

 Stacja przygotowania i dozowania flokulantu 

8. Wapnowanie osadu odwodnionego 

 Dozownik wapna 

9. System sterowania i automatyki procesu technologicznego - działanie oczyszczalni 

będzie całkowicie zautomatyzowane poprzez zastosowanie sterowania z możliwością 

przesyłania wiadomości tekstowych SMS stanów alarmowych z oczyszczalni ścieków. 

 

Zamówienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, które stanowi 

integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Przedmiot zamówienia obejmuje ponadto: 

- wykonanie dokumentacji powykonawczej 

- wykonanie prób szczelności sieci i zbiorników, pomiarów instalacji i urządzeń 

elektrycznych 

- wykonanie rozruchu oczyszczalni ścieków na bazie ścieków dopływających  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa i 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.  

 
3.3 Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

45.00.00.00-7 – Roboty budowlane  

45.10.00.00-8 – Przygotowanie terenu pod budowę  

45.11.00.00-1 – Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty 

ziemne 

45.20.00.00-9 – Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów   

budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  

45.23.13.00-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do 

odprowadzania ścieków 

45.23.21.52-2 – Roboty budowlane w zakresie przepompowni  

45.23.31.20-6 – Roboty w zakresie budowy dróg  

45.25.21.27-4 – Roboty budowlane w zakresie  oczyszczalni ścieków 

45.25.22.00-0 – Wyposażenie oczyszczalni ścieków 

45.31.00.00-3 – Roboty instalacyjne elektryczne 

 
3.4 Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego 
czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.).  
 
3.4.1 Zamawiający wymaga, aby czynności polegające na faktycznym wykonywaniu 
robót budowlanych związanych z wykonaniem całego zamówienia o ile nie są (będą) 
wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności 
gospodarczej były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę, 
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. Rodzaj czynności (niezbędnych do 
wykonania zamówienia), co do których wykonania zamawiający wymaga zatrudnienia 
na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 
wykonujących w trakcie realizacji zamówienia: czynności pracownika 



 

 

  

-------------------------------------------- 

Strona 4 

budowlanego obejmującego cały zakres rzeczowy robót budowlanych 
opisanych w Projekcie budowlanym, przedmiarze robót w Szczegółowej 
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, tj. wykonującego 
czynności bezpośrednio związane w wykonywaniem robót budowlanych, czyli 
tzw. pracowników fizycznych. Wymóg nie dotyczy więc, między innymi osób: 
kierujących budową, wykonujących obsługę geodezyjną, dostawców materiałów 
budowlanych. Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub  
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art 29 ust. 3a 
ustawy, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności, w zakresie 
realizacji zamówienia, zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 
5 do SIWZ. Powyższe wymagania określają w szczególności:  
a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a 
ustawy,  
b) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę 
wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, oraz sankcje z tytułu 
niespełnienia tych wymagań,  
c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą 
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub 
podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.  
3.4.2 W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w 

wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży 

Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę osób wykonujących wskazane w punkcie 3.4. czynności w 